
JB Solutions ApS

CVR-nr.: 38577522

Høje Gladsaxe 122 2 th
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2024

Jens Boutrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JB Solutions ApS
Høje Gladsaxe 122 2 th
2860 Søborg

CVR-nr.: 38577522
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat udgør et overskud på 5.287,75 kr.
Resultatet anses som retvisende og tilfredsstillende.

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		97.032	236.821
Eksterne omkostninger		-14.971	-19.567
Bruttoresultat		82.061	217.254
Andre personaleomkostninger		-76.773	-102.691
Resultat af ordinær primær drift		5.288	114.563
Øvrige finansielle omkostninger			-282
Ordinært resultat før skat		5.288	114.281
Skat af årets resultat		-1.144	-20.504
Årets resultat		4.144	93.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		4.144	93.777
I alt		4.144	93.777

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Likvide beholdninger		kr. 80.964	kr. 58.879
Omsætningsaktiver i alt		80.964	58.879
AKTIVER I ALT		80.964	58.879

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	
Andre reserver			-72.296
Overført resultat		94.109	93.777
Forslag til udbytte		-72.296	0
Egenkapital i alt		71.813	21.481
Skyldig selskabsskat			20.504
Langfristede gældsforpligtelser i alt			20.504
Skyldig selskabsskat		242	
Skyldig moms og afgifter		8.909	16.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.151	16.894
Gældsforpligtelser i alt		9.151	37.398
PASSIVER I ALT		80.964	58.879

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret